[bookmark: _GoBack]załącznik nr 1
do zapytania ofertowego 02/2019


FORMULARZ OFERTOWY
na wykonanie usług poligraficznych dla Muzeum Okręgowego w Tarnowie
w okresie do 31.12.2019 r.


dane Wykonawcy:

nazwa:		................................................
		
siedziba:	..................................................	
		
adres poczty elektronicznej: 	................................................		
strona internetowa:		................................................		
numer telefonu:			................................................	
numer faksu:			................................................	
numer REGON:			................................................
numer NIP:			................................................

Postępowanie o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U  z 2018 r. poz. 1986) określonego w art. 4 pkt. 8.

Wszystkie wartości w ofercie (wyrażone w PLN) należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Oświadczam, iż po zapoznaniu się z warunkami zawartymi w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej (wraz z załącznikami) akceptuje je bez zastrzeżeń. Poniżej przedstawiam pełną ofertę cenową. 

	rodzaj wydruku
	nakład dla jednego wzoru
(szt.)
	ilość
wzorów
	cena jednostkowa
druku netto
	koszt druku
netto
	koszt druku
brutto

	(1)
	(2)
	(3)
	(4) = (2) x cena dla  jednego wzoru
	(5) = (2) x (3) x (4)
	(6)

	wydruk biletów
	1 000
	3
	
	
	

	
	2 000
	3
	
	
	

	
	3 000
	3
	
	
	

	
	4 000
	3
	
	
	

	
	7 000
	1
	
	
	

	
	15 000
	1
	
	
	

	wydruk kopert
	1 000
	1
	
	
	

	wydruk plakatów 175x115 cm 
	10
	1
	
	
	

	wydruk plakatów B1
	50
	9
	
	
	

	
	150
	4
	
	
	

	wydruk plakatów B2
	500
	1
	
	
	

	
	40
	13
	
	
	

	wydruk ulotek
	3000
	3
	
	
	

	wydruk widokówek
	100
	6
	
	
	

	
	200
	4
	
	
	

	wydruk wizytówek
	100
	9
	
	
	

	wydruk zaproszeń 2xDL
	200
	1
	
	
	

	wydruk zaproszeń DL 4+4
	200
	8
	
	
	

	wydruk zaproszeń DL 4+0
	200
	18
	
	
	

	tabliczka informacyjna na dystansach
	1
	3
	
	
	

	Razem
	
	




Razem wartość zamówienia ( w PLN) brutto: …………………..
(słownie brutto:………………………………………………………………………………………….)

Termin realizacji zlecenia od dnia przyjęcia zamówienia od Zamawiającego: …………………..

W załączeniu:
1) Przykładowe wydruki plakatów, zaproszeń, ulotek, widokówek zrealizowanych dla innych podmiotów  w  ostatnich dwóch latach.


Data sporządzenia oferty: …………………..
Termin związania ofertą: 30 dni

Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami oferty i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.



………………………………………….………………………..
podpis i pieczęć osoby upoważnionej do składania oferty
